Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2024/3114/11731/19

Lot 19

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Billonnage des bois OBLIGATOIRE.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1016

97,559

0,000

97,559

96

41,289

5,398

RENARD Luc, 0477/78.15.15
Triage De Pesche

Couvin Cne

CHAON -cpe 12, LAGALY -cpe 3

Vente communale de Couvin
Vendredi 25 octobre 2024 a 15:00
Salle Champagnat, Route de Pesche a COUVIN

2%

Non

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.15.15
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11731
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-champagnat-route-de-pesche-a-couvin

25
35
Total grumes 20/40
45
55
Total grumes 40/60
65
Total grumes 60/70
75
85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

210
156
366
171
155
326
40
40
4

1

5

Total grumes 737

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
33
86
13,722 119 5,661
92
46
42,641 138 16,917
15
10,104 15 3,852
4
3
1,812 7 2,850
68,279 279 29,280



