

RW/722/2024/3114/11731/19

## **Lot 19**

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Billonnage des bois OBLIGATOIRE.

Nombre d'arbres total	1 016	
Volume grumes	97,559	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	97,559	m³
Cube moyen	96	
Circonférence moyenne	41,289	cm
Surface de coupe	5,398	
Contact	RENARD Luc, 0477/78.15.15	
Triage	Triage De Pesche	
Propriétaire	Couvin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHAON - cpe 12, LAGALY - cpe 3	
Vente	Vente communale de Couvin Vendredi 25 octobre 2024 à 15:00 Salle Champagnat, Route de Pesche à COUVIN	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	210	33
35	156	86
	13,722	5,661
45	171	92
55	155	46
	42,641	16,917
65	40	15
	10,104	3,852
75	4	4
85	1	3
	1,812	2,850
Total grumes	737 68,279	279 29,280
Houppiers/Taillis	-	-